
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

08 

18 

23 

20 

05 

02 

03 

01 

名名 

オオオオオオオオ 

チオチJiJi 

Teamゆゆゆオゆ 

モモオ 

真真真 

TEAM-NK 

Teamははゆオゆ 

サゆサ 

Club ククク 

RK-ププ 

RK-ププ 

RK-ププ 

RK-ププ 

RK-エエエオオ 

RK-エエエオオ 

RK-エエエオオ 

RK-エエエオオ 

Laps 

65 

65 

64 

64 

62 

60 

57 

52 

Total Time 

1:30:19.490 

1:30:36.783 

1:30:30.942 

1:30:32.254 

1:31:34.276 

1:31:00.294 

1:30:19.646 

1:31:06.005 

BestLap 

1:10.877 

1:09.097 

1:12.173 

1:10.645 

1:17.230 

1:16.806 

1:16.752 

1:20.798 

差 

17.293 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

5 Laps 

8 Laps 

13 Laps 

GAP 

17.293 

1 Lap 

1.312 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

ココエゆ 

周周周の多い順

2位との差 

17.293 

平平平平 

45.293 

ベクゆクベプ 

1:09.097 

ベクゆ平平平平 

54.654 

ベクゆクベプ保保保： 

18 - チオチJiJi 

作作作： 2025/04/13 16:33:13 

計計チオオ 

デデデクデオ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クオラエク： Speed park nigata 

2025　デエデレ耐耐　Rd.1 

デエデレ耐耐 

決決デオク 

デオク 開開平開 13:46:26 

クスオススオク新新 1.049 km 

2025/04/13 14:00 


