

2025 レンタル耐久 Rd.1

周回数の多い順

レンタル耐久

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2025/04/13 14:00

レース 開始時間 13:46:26

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	BestLap	差	GAP	コメント
1	08	オフショアボーイ		RK-プロ	65	1:30:19.490	1:10.877			
2	18	チームJiJi		RK-プロ	65	1:30:36.783	1:09.097	17.293	17.293	
3	23	Teamゆるカート		RK-プロ	64	1:30:30.942	1:12.173	1 Lap	1 Lap	
4	20	モヘー		RK-プロ	64	1:30:32.254	1:10.645	1 Lap	1.312	
5	05	真田丸		RK-エンジョイ	62	1:31:34.276	1:17.230	3 Laps	2 Laps	
6	02	TEAM-NK		RK-エンジョイ	60	1:31:00.294	1:16.806	5 Laps	2 Laps	
7	03	Teamはつかート		RK-エンジョイ	57	1:30:19.646	1:16.752	8 Laps	3 Laps	
8	01	サトウ		RK-エンジョイ	52	1:31:06.005	1:20.798	13 Laps	5 Laps	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

17.293

45.293

1:09.097

54.654

18 - チームJiJi

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Speed park nigata

作成日: 2025/04/13 16:33:13